
1

PORTARIA Nº 134, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

EXONERA DO CARGO DE ASSESSOR 

PARLAMENTAR AS PESSOAS QUE 

ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais.

Considerando o disposto no art. 23, inciso I, da Lei Complementar nº 50, 

de 18 de dezembro de 2008.

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a partir do dia 1º de janeiro de 2025, os assessores 

parlamentares:

Nome Código

Alexandre Souto Pimenta CM-AP-VII

Aline Silva de Oliveira  CM-AP-V

Antônio Luiz da Silva CM-AP-XX

Bruno Carvalho Oliveira  CM-AP-VI

Daiane da Silva Nunes CM-AP-VIII

Dalcilene Aparecida Santos CM-AP-VIII

Edson Geraldo de Paula CM-AP-XXII

Gabriel Mota Ribeiro CM-AP-IV

Georgia Souza Medeiros CM-AP-IV

Gustavo Rosa Santos CM-AP-XXVI

Isabella de Oliveira Alves Ferreira CM-AP-XIV

Isadora Gonzaga Campos CM-AP-IX

Joicy Luiza Santos Correia CM-AP-XXVI



2

Josiely Aparecida de Oliveira CM-AP-I

Leandro José da Rocha Pereira CM-AP-IXX

Lorrany Barbosa Fernandes CM-AP-IX

Marco Antônio dos Reis CM-AP-IXX

Marina Borges Cordoval CM-AP-VII

Mário Lúcio dos Anjos CM-AP-III

Michelle Aparecida Pereira Nunes CM-AP-I

Nilson Pacheco CM-AP-VII

Rosimere Machado de Castro CM-AP-X

Shaiene Nascimento das Dores CM-AP-XXVI

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio/MG, 13 de dezembro de 2024.

Leandro Maximo Caixeta
Presidente da Câmara Municipal 


